
別紙 3 

 

おゆみ野ほたる会 会員各位 

                       2025年 6月 8日 

                        おゆみ野ほたる会 

                        会長 貴志 淳郎 

 

正会員アンケートご協力のお願い 

 

拝啓 

 日頃は、おゆみ野ほたる会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 おゆみ野ほたる会は、自治会設立後 35年経過し、会員名簿に不備があることが

明らかとなりました。そのため、会員名簿の整備等を目的として、皆様方の入会年

月を明確にする正会員アンケートを取ることといたしました。アンケート用紙は、

6 月 29 日の防災訓練・町内清掃にご参加いただく方は、当日お渡しいたします。

不参加の方につきましては各班の班長が会費集金時にお渡しいたします。 

 

 正会員アンケートは、会員名簿整備及び令和 6 年度定期総会(令和 7 年４月 6 日

開催)にて承認されました一部会員様へのほたる会繰越金の返還に使わせて頂きた

いと思います。 

 正会員アンケートに賛同いただける会員様は、7月末までに班長へ提出して頂き

たいと思います。 

（１班班長：深尾、２班班長：二見、３班班長：庄司、４班班長：矢毛石、 

 ５班班長：阿部） 

敬具 


